ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL Nº 60/2014 – PROEG DE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DESLIGADOS DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS

LETIVOS DE 2010/1 A 2014/1 PARA A REINTEGRAÇÃO E CONCLUSÃO DO

CURSO

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a divulgação do resultado das inscrições homologadas no processo de

seleção para a Reintegração de discentes desligados dos cursos de graduação presenciais

ofertados nos campi da Unemat.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Andrea Santos Moraes Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Dinete Maria da Silva Deferida

03 Martênia Cândida de Resende Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Computação

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Kleberson Jander da Silva Moraes Deferida

Bacharelado em Comunicação Social

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Jairo Barbosa de Souza Deferida

CAMPUS DE CÁCERES

Licenciatura Plena em Pedagogia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Luciene Angela da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Computação

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Daniele Bargamasco de Souza Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Fabrício Schneider Maxicimiano Deferida

03 Joarez Ikeno Campos Junior Deferida

04 Ronaldo Maia Deluque Não compareceu para realizar a

inscrição

Bacharelado em Direito

Número Candidato Situação da Inscrição

01 João Batista Vanini Não compareceu para realizar a

inscrição

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

02 Márcio Mesquita da Costa Deferida

Bacharelado em Agronomia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Adelina da Silva Pereira Deferida

Licenciatura Plena em Geografia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Edsete Alexandra Belém Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Rafaela da Silva Nunes Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Catarina Luiza do Espírito Santo Ramos Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Elielze Marques do Amaral Lemes da

Silva

Deferida

03 Nivaldo Pedrozo da Silva  Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Ednei Almeida Carlino Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Fabiana da Silva Miranda Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Ivana Moraes Melquiades Deferida

04 Jeyksi Jhonis da Silva Deferida

05 Willian Paulo de Araujo Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Matemática

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Clailton Araújo da Rocha Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Genivaldo Nunes de Sousa Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Jaqueline Nascimento da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Leandro Paixão Macedo Deferida

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Licenciatura Plena em História

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Eliandro Charmo Leite Deferida

02 Eliesio Campos Arcanjo de Deus Deferida

03 Reginaldo Moraes Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Sandra Santiago Silva Deferida

05 Tatiane Mussato de Cândio Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Educação Física

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Keila Dalbem Souza Silva Deferida

02 Maycon Fabiano Ramos Cabrera Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Suzana Pereira da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

CAMPUS DE COLÍDER

Licenciatura Plena em Computação

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Arianne Aparecida da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Bruno Octalis Alves de Oliveira Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Graciely de Oliveira Terra Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Humberto Pavão Augusto Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Marcelo Neves Barbosa Não compareceu para realizar a

inscrição

06 Marcelo Petini Não compareceu para realizar a

inscrição

07 Oziel Cruz de Abreu Não compareceu para realizar a

inscrição

08 Sidmar Martinelli Faria Não compareceu para realizar a

inscrição

09 Thiago José Molinari dos Santos Não compareceu para realizar a

inscrição

10 Valmir Aparecido Pereira Não compareceu para realizar a

inscrição

11 Vanderlei Aparecido Borges da Silva Não compareceu para realizar a

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

inscrição

12 Vanderlei da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

13 Wellington Leandro da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

CAMPUS DE JUARA

Licenciatura Plena em Pedagogia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Eliane Alves Campos Deferida

02 Juliana Pereira da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Carina Fátima Ropke  Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Clévia Lima Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Dalvani Barros Santos Ferreira Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Eni Maria Triches Nunes Deferida

05 João Lucas Tadeu Martins dos Santos Deferida

06 Neuzimar de Paula Peres Deferida

Bacharelado em Turismo

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Cristiane Pereira de Lima Deferida

02 João Victor Oliveira de Andrade Deferida

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

Bacharelado em Zootecnia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Alexandro Aparecido de Falchi Correia Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Thales Vilefort Furbino Não compareceu para realizar a

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

inscrição

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Daura Lídia Silva e Souza Almeida Deferida

02 Eduardo Cardoso da Silva Deferida

03 Eva Cristina Alves Garcia Bardini Deferida

04 Jaredi da Silva Gonçalves Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Regina Pereira de Melo Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Matemática – Turma Única

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Alex Petter Ribeiro Alves Deferida

02 José Alves da Cruz Deferida

CAMPUS DE SINOP

Bacharelado em Administração

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Anderson Bruno Borges Realto  Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Daiane Santos  Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Eledênio Lima Barbosa Deferida

04 Fábio Junhior Dias  Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Manoel Cândia Vera Filho Não compareceu para realizar a

inscrição

06 Thiago Pereira Cavalcante Deferida

Bacharelado em Ciências Contábeis

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Pablo Diego Kolakowski Não compareceu para realizar a

inscrição

Bacharelado em Economia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Ana Flávia Cassimiro de Almeida Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Caio Estevan Ferreira Mendes Não compareceu para realizar a

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

inscrição

03 Douglas Urnau Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Emerson Gustavo Retore Dall Oglio Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Fernanda Paula Marassini Não compareceu para realizar a

inscrição

06 Jefferson Bonadimann Não compareceu para realizar a

inscrição

07 Sherlyane Oliveira Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

08 Susana Aparecida Serpa Não compareceu para realizar a

inscrição

09 Wagner Roberto Machado Meira Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Matemática

Número Candidato Situação da Inscrição

01 André Luiz Barbosa Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Daiane Rocha Xavier Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Darcy Ferreira da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Paula Regina Aliberti Não compareceu para realizar a

inscrição

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Bacharelado em Agronomia

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Carlos Alberto Francisco de Souza Deferida

02 Diego Rodrigo Loch Deferida

03 Helder Almeida Guimarães Deferida

04 Luiz André da Silva Leite Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Rogério Borges Martins Não compareceu para realizar a

inscrição

Bacharelado em Administração-Noturno

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Edivanio da Silva Paro Não compareceu para realizar a

inscrição

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

02 Fernanda Veiga Torres Não compareceu para realizar a

inscrição

Bacharelado em Administração-Matutino

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Creuza Lemos dos Santos Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Jessica Akemi Watanabe Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Kamila Ferreira de Araújo Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Marcos Pires Langkammer Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Sebastião Manoel de Magalhães Filho Deferida

06 Valdinei Nascimento de Souza Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Letras – Núcleo Pedagógico de Juína

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Carla Cristina Saccon Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Fabiana Roberta da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Helio Gustavo Alba Não compareceu para realizar a

inscrição

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Adriana dos Santos Pereira Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Aldineia Rodrigues Angolas Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Camila Gouveia Gonçalves Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Elaine Fontes de Araújo Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Fernanda Cardoso de Lima Não compareceu para realizar a

inscrição

06 Francieli de Freitas Silva Deferida

07 Geraldo Volpato Martins Não compareceu para realizar a

inscrição

08 Lucilene Campos Neto Não compareceu para realizar a

inscrição

09 Luiz Andrade dos Santos Não compareceu para realizar a

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

inscrição

10 Marli Alda dos Santos Costa Não compareceu para realizar a

inscrição

11 Marta Esimeli Schneider  Não compareceu para realizar a

inscrição

12 Michele Maria de Santana Não compareceu para realizar a

inscrição

13 Raquel Candida de Oliveira Bernardo Não compareceu para realizar a

inscrição

14 Thaisa Mara Feijo Não compareceu para realizar a

inscrição

15 Viviane Carvalho Correia Deferida

Bacharelado em Ciências Contábeis

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Adriele Alves Garcia Não compareceu para realizar a

inscrição

02 Ana Dimedice Scariotti Não compareceu para realizar a

inscrição

03 Cintia Aparecida Bená Não compareceu para realizar a

inscrição

04 Claudionete Santana Gomes Não compareceu para realizar a

inscrição

05 Cristiane Venzel Não compareceu para realizar a

inscrição

06 Ellen da Silva Cavalcante Deferida

07 Erich Henrique de Souza Pereira Não compareceu para realizar a

inscrição

08 Fernando Victor Takeshi Arakaki Deferida

09 Glaucia Aline Cunha Não compareceu para realizar a

inscrição

10 Hionaria Keila Gonçalves Não compareceu para realizar a

inscrição

11 Jane Aparecida Machado Fagundes Não compareceu para realizar a

inscrição

12 Jefferson Lucas Barbosa da Silva Deferida

13 Joceane Pessoa de Souza Não compareceu para realizar a

inscrição

14 Liane Goerck Não compareceu para realizar a

inscrição

15 Mara Patricia Maziero Não compareceu para realizar a

inscrição

16 Rondinelio Gomes Evangelista Não compareceu para realizar a

inscrição

17 Washington Luiz de França Campos Não compareceu para realizar a

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

inscrição

18 Weslei Francisco da Silva Não compareceu para realizar a

inscrição

Cáceres, 06 de fevereiro de 2015.

Vera Lucia da Rocha Maquêa

Pró Reitora de Ensino de Graduação - PROEG